MMWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CIIOPTA PECITYBJIMKHN KA3AXCTAH

KOMMUTET IO JEJAM CIIOPTA U ®U3NYECKOM KYJIbTYPBI

HAILIMOHAJIbHBIN OJJUMIIUMACKHAN KOMUTET PECITYBJMUKU KABAXCTAH

KA3AXCTAHCKAS ®EJEPAIIUSA BEJIOCHIIE/THOT'O CIIOPTA

YIPABJEHUE ®U3AYECKOM KYJIbTYPbI U CIIOPTA AJIMATUHCKOM OBJACTH
Topubiit Yemnuonat Pecny6amku Ka3axcraH mo BeJ1ocHIeHOMY CIOPTY Ha 1occe (MY:K4HHbI)

FPYNMMOBAA NOHKA. 3 3TAI.

PE3YINbTATbI

Tpacca: TangblkopraH-Anmatbl-MyKpbl

19 nioHa 2018r.
Bpewms ctapta: 10:00
OuctaHums: 100,5km

Ne Kopg,
Mecto rOH. UCI

1 131 KAZ19920207
2 77 KAZ19980501
3 76 KAZ19970530
4 93 KAZ19991002
5 67 KAZ19920702
6 74 KAZ19940204
7 92 KAZ19910828
8 119 KAZ19990213
9 72 KAZ19870312
10 79 KAZ19990508
11 80 KAZ19990520
12 94 KAZ19961120
13 99 KAZ19920302
14 128 KAZ19950712
15 75 KAZ19961023
16 26 KAZ19990403
17 43 KAZ20000604
18 27 KAZ19990531
19 78 KAZ19960711
20 13 KAZ19901013
21 41 KAZ19990224
22 4 KAZ19990327
23 137 KAZ19990324
24 34 KAZ20001021
25 120 KAZ19930309
26 23 KAZ20000623
27 61 KAZ19910101
28 101 KAZ19990508
29 115 KAZ20001226
30 15 KAZ20011014
31 14 KAZ20010905
32 104 KAZ20011102
33 107 KAZ20010407
34 39 KAZ20000224
35 140 KAZ20000916
36 145 KAZ20010509
37 146 KAZ20011214
38 139 KAZ19960409
39 71 KAZ19910314
40 46 KAZ19990406

KommioHuke Ne 3:

®.U.cnopTtcmeHa

["anees Bagum
CokornoB Hukuta
OBcsaHHUKOB AnekcaHap
UYxaH UNropb

HukntnH Mateen
OkuweB BukTop
doMuHbIX [aHun
Mapyxun Janunn
HenomHsawwmn EBreHnn
CemeHoB AnekcaHnap
Jleceuko Omutpun
Ky3bMWH AHTOH
TeIHrMweB Kanpat
JlaBpeHTbEB AHTOH
BornowwuH Anekcen
BauwHT OMutpuin
MpoHckmn Oannmn
XapyeHKo AHTOH
XKykeHoB AcnaH
Mwupanues CyntaHmypaT
3anues VBaH

AseH MNabupeH
MmagunuH AnekcaHgp
BopoavH AHatonui
JlykbsiHOB OMuTpUia
PeweTkos VBaH
["aukmn MaBen
Manwukos Maausap
BarbipbekoB bakbepreH
["ancuH Bnagnmnp
Anukynos Tumyp
CnamxaHoB OpkeH
Acbinbek ManbiMxaH
Husazos Bonat
CunbyeHko ApTem
HaynetxaH »KeHunc
Monyraes Makcum
TypebekoB Hypranm
Kambiwes ApmaH
dunaTos KOpun

1. ToHwwmkm Ne 1 cHAT BpayoM.
2. loHwwmkm Ne 19,25,32,44,70,81,82,102,124,135 roHKy HE 3aKOHYMIN.

KomaHgHbIN 3a4eT 3-ro aTana:

MecTto

O©CoO~NOURA~WN

O6nacTtb, KOMaHAaa
1 CeBepo-KaszaxctaHckas obnacts - 1
AnmaTtuHckas obnactb — 1
CeBepo-KasaxctaHckas obnactb - 2
Anmatbl — 2

>Kambbinckas obnactb — 1
AnmaTtuHckas obnactb — 2
HOxHo-KasaxcTaHckas obnactb
r/ActaHa—1

Anvatbl — 1

CpegHss ckopocTb nobegutens: 35,35 km/M

O6nactb PesynbTar
AJTM-2 02:50:36
CKO-2 02:50:36
CKO-1 02:50:38

AO-1 02:50:42
3KOn 02:50:44
CKO-1 02:50:54
AO-1 02:50:54
KCTn 02:51:05
CKO-1 02:51:05
CKO-2 02:51:21
CKO-2 02:51:32
AO-1 02:52:08
AO-2 02:52:20
AJM-2 02:52:23
CKO-1 02:52:26
XBI-1 02:52:36
ACT-1 02:52:56
XKBI-1 02:54:13
CKO-2 02:56:18
FOKO 02:57:04
ACT-1 02:57:04
K30n 02:57:09
ANMM-2 02:57:32
XKBI-2 02:58:06
KCTn 02:58:33
KBI-1 02:58:33
nen 03:00:22
AO-2 03:02:22
AO-4 03:02:33
FOKO 03:02:34
FOKO 03:02:35
AO-2 03:02:35
AO-3 03:02:35
ACT-1 03:12:57
ANM-1 03:13:24
ANM-1 03:13:24
ANM-1 03:13:39
ANM-1 03:13:52
CKO-1 03:15:56
ACT-2 03:15:56

PesynbTtar
8:32:37
8:33:44
8:39:11
8:40:31
8:45:22
8:57:17
9:02:13
9:02:57
9:40:27

BoH-5a

OTcTaBaHue

cek
10
6!!
4!!

11:
21:
41:

3::

OTcTaBaHue

0:01:07
0:06:34
0:07:54
0:12:45
0:24:40
0:29:36
0:30:20
1:07:50

0:00:00
0:00:02
0:00:06
0:00:08
0:00:18
0:00:18
0:00:29
0:00:29
0:00:45
0:00:56
0:01:32
0:01:44
0:01:47
0:01:50
0:02:00
0:02:20
0:03:37
0:05:42
0:06:28
0:06:28
0:06:33
0:06:56
0:07:30
0:07:57
0:07:57
0:09:46
0:11:46
0:11:57
0:11:58
0:11:59
0:11:59
0:11:59
0:22:21
0:22:48
0:22:48
0:23:03
0:23:16
0:25:20
0:25:20



OuctaHums: 349,5km

MecTto i
roH.
1 76
77
3 67
4 74
5 93
6 92
7 72
8 128
9 131
10 79
11 119
12 80
13 94
14 99
15 26
16 27
17 75
18 41
19 78
20 61
21 4
22 43
23 120
24 13
25 71
26 23
27 137
28 139
29 15
30 14
31 34
32 115
33 107
34 104
35 39
36 146
37 145
38 46
39 101
40 140

Kop
UCI
KAZ19970530
KAZ19980501
KAZ19920702
KAZ19940204
KAZ19991002
KAZ19910828
KAZ19870312
KAZ19950712
KAZ19920207
KAZ19990508
KAZ19990213
KAZ19990520
KAZ19961120
KAZ19920302
KAZ19990403
KAZ19990531
KAZ19961023
KAZ19990224
KAZ19960711
KAZ19910101
KAZ19990327
KAZ20000604
KAZ19930309
KAZ19901013
KAZ19910314
KAZ20000623
KAZ19990324
KAZ19960409
KAZ20011014
KAZ20010905
KAZ20001021
KAZ20001226
KAZ20010407
KAZ20011102
KAZ20000224
KAZ20011214
KAZ20010509
KAZ19990406
KAZ19990508
KAZ20000916

FEHEPAJIbHAA KITACCUDUKALINA

PESYJIbTATHI

CpegHsisi ckopocTb nobeautens roHku: 38,91 km/y

®.U.cnopTtcmeHa

OBcsaHHUKOB AnekcaHap
Cokornos Hukuta
HukntnH MaTteen
Okuwes BukTop

UYxaH Nropb
doMuHbIX [aHun
HenomHawwmn EBreHnn
JlaBpeHTbEB AHTOH
["anees Bagum
CemeHoB AnekcaHnap
Mapyxun Janunn
Jleceuko Omutpun
Ky3abMWH AHTOH
TeIHrMwes Kanpat
BauwHT OMutpumn
XapyeHko AHTOH
BornowwuH Anekcen
3anues VMBaH
KykeHos AcnaH
["aukun MaBsen

A3seH MabupeH
MpoHckun JaHmumn
JlykbsiHOB AMuTpuin
Mwupanues CyntaHmypat
Kambiwes ApmaH
PeweTkos VBaH
MmagunuH AnekcaHgp
TypebekoB Hypranm
["ancnH Bnagnmnp
Anukynos Tumyp
BopoavH AHatonui
BarbipbekoB bakbepreH
Acbinbek ManbiMmxaH
CnamxaHoB OpkeH
Husazoe Bonat
Monyraes Makcum
HaynetxaH >KeHunc
dunatos KOpun
Manwukos Maausap
CwunbyeHko Aptem

MeHepanbHas KomaHAHaA Knaccudukaums:

MecTto
1

O©CoOoO~NOOAWwWN

O6nacTtb, KOMaHAaa

CeBepo-KasaxcTaHckas obnacTtb - 1
AnmaTtuHckasi obnactb — 1
CeBepo-KasaxcTaHckas obnacTtb - 2

AnmaTtbl — 2

>Kambblinckas obnactb — 1
r/ActaHa—1
lOxHo-KazaxcTaHckas obnactb
AnmMaTtumHckas obnactb — 2

Anvatbl — 1

O6nacTtb PesynbTtar OTcTtaBaHue
CKO-1 08:58:57
CKO-2 08:59:23 0:00:26
3KOn 09:00:00 0:01:03
CKO-1 09:00:23 0:01:26
AO-1 09:00:47 0:01:50
AO-1 09:02:53 0:03:56
CKO-1 09:05:38 0:06:41
ANMM-2 09:06:13 0:07:16
ANM-2 09:06:20 0:07:23
CKO-2 09:08:59 0:10:02
KCTn 09:09:18 0:10:21
CKO-2 09:10:12 0:11:15
AO-1 09:10:14 0:11:17
AO-2 09:11:27 0:12:30
XKBJ1-1 09:11:56 0:12:59
XKBJ1-1 09:12:42 0:13:45
CKO-1 09:14:14 0:15:17
ACT-1 09:14:21 0:15:24
CKO-2 09:15:28 0:16:31
MnBIn 09:17:17 0:18:20
K30n 09:19:35 0:20:38
ACT-1 09:19:58 0:21:01
KCTn 09:20:34 0:21:37
KOKO 09:22:51 0:23:54
CKO-1 09:28:37 0:29:40
XKBI-1 09:36:44 0:37:47
ANMM-2 09:38:02 0:39:05
ANMM-1 09:48:44 0:49:47
KOKO 09:53:30 0:54:33
KOKO 09:54:31 0:55:34
XKBI-2 09:59:07 1:00:10
AO-4 10:02:06 1:03:09
AO-3 10:02:51 1:03:54
AO-2 10:04:03 1:05:06
ACT-1 10:05:23 1:06:26
ANM-1 10:05:58 1:07:01
ANM-1 10:15:19 1:16:22
ACT-2 10:17:52 1:18:55
AO-2 10:20:23 1:21:26
ANM-1 10:31:38 1:32:41
PesynbTtar OTcraBaHue
27:01:37
27:14:06 0:12:29
27:24:33 0:22:56
27:38:49 0:37:12
27:45:56 0:44:19
28:23:56 1:22:19
29:10:23 2:08:46
29:13:20 2:11:43
30:07:00 3:05:23



Knaccudmkaumsa «OpHbIA rOHWMK»
Ne

Mecto - Kog UCI
roHLWuKa
1Nno
1 119 KAZ19990213
2 92 KAZ19910828
3 74 KAZ19940204
1 94 KAZ19961120
2 26 KAZ19990403
3 119 KAZ19990213
1 131 KAZ19920207
2 77 KAZ19980501
3 76 KAZ19970530
4 93 KAZ19991002
5 67 KAZ19920702
Cymma
1 119 KAZ19990213
2 77 KAZ19980501
3 131 KAZ19920207
4 76 KAZ19970530
5 93 KAZ19991002
6 74 KAZ19940204
7 61 KAZ19910101
7 1 KAZ19950209
7 94 KAZ19961120
10 71 KAZ19910314
11 72 KAZ19870312
11 67 KAZ19920702
11 92 KAZ19910828
11 26 KAZ19990403
15 70 KAZ19940127
15 120 KAZ19930309
17 13 KAZ19901013

MaBHbIN cyaba M

FMaBHbIN cekpeTap

®.U. cnopTcmMeHa

MapyxvH JaHuun
DoMuHbIX [aHun
Oxkuwwe BukTtop

Ky3bMWH AHTOH
BauwHt OMutpumin
MapyxuH Janunn

"aneeB Bagnm
Cokonos Hukuta
OBcsiHHUKOB AnekcaHap
UYxaH UNropb

HukntnH MaTBen

MapyxuH Janunn
CokornoB Hukuta
laneeB Bagum
OBcsaHHUKOB AnekcaHap
UYxaH UNropb

OkuweB BukTop
Maukun MaBen

AseH Magu

Ky3bMUH AHTOH
Kambiwes ApmaH
Henomuawmn EsreHnin
HukntH MaTBen
doMuHbIX [aHun
BawHT OMutpui
ActadbeB CtenaH
JlykbsiHOB OMuTpUin

Mwvpanues CyntaHmypaT

o
=\

FO B

/4
LSty

O
SUnooaa

O6nacTtb

KCTn
AO-1
CKO-1

AO-1
KBJ1-1
KCTn

AJIM-2

CKO-2

CKO-1
AO-1
3KOn

KCTn
CKO-2
AINMM-2
CKO-1

AO-1
CKO-1

nBn

K30n

AO-1
CKO-1
CKO-1

3KOn

AO-1
XKBI-1
CKO-1

KCTn

KOKO

H. JlntBnHeHko

C. KoHoBanoB

PesynbTtar

N WOl

N WOl

PNNWWWWSO o101



